



OBEC ŘÍDEČ, Řídeč č.p. 276, 78501 Šternberk

Č.j. : RID-247/2017

Žádost o podání informací

dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

č. 5/2017

Datum podání : 18. 8. 2017
Informace požaduje: KROSS s.r.o. Blatenská 13/2169, 148 00 Praha 11

Vyřízení žádosti : 18. 8.2017 zasláním do DS žadatele
Žádost vyřídil : starosta obce – Jaroslav Míča

Zveřejnění informací

Podle § 5 odst. 3 zák. č. 106/1999 Sb. do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých způsobem podle § 4 odst. 2, písm. e), f), informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě, nebo mimořádně rozsáhlých elektronicky dostupných informací postačí zveřejnit doprovodnou informaci vyjadřující jejich obsah.

Jaroslav Míča
starosta

OBEC Řídeč
Řídeč č.p. 276
78501 Šternberk
IČ: 60799692

str. 1 - zveřejnění
str. 2 žádost + odpověď

Zveřejněno na internetových stránkách obce Řídeč www.ridec.cz/povinně zveřejňované informace dne 18.8.2017.

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

OBEC ŘÍDEČ		nr
Došlo	18-08-2017	Zpracováno
č.j.	RID-247/2017	117
Přílohy:	10	12.2

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? *NE*
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? *NE*
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? *NE*
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? *NE*
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? *NE*

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191

OBEC Řídeč
Řídeč č.p. 276
78501 Šternberk
IČ: 60799692

18.8.2017